Приложение  1

	______________________
(наименование заявителя)

____________________________
(юридический адрес)

«______»_________________20____г.

	Председателю Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья
________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить  на праве  безвозмездного пользования нежилое здание (помещение в здании) площадью _______ кв.м, расположенном по адресу: _____________________________ (или транспортное средство __________ марки_________, № двигателя_______, номер шасси __________, год выпуска______________)  для  использования _______________________.
Приложения:
1._________________________________________
2._________________________________________
3._________________________________________

_______________
           (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]